

روز چندم نشر



هدف قرار دادن مراکز فرهنگی جنایت جنگی است
آفتاب: محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در توییتش نوشت: دونالد ترامپ که با تروپهای ناخودآگاه روز جمعه به شکلی گسترده حقوق بین الملل را نقض کرده است اکنون تهدید می کند که دوباره قوانین بین المللی را نقض خواهد کرد هدف قرار دادن مراکز فرهنگی جنایت جنگی است و این اقدام مستوی ادامه داد. پاپان حضور شوره له آمریکا در غرب آسیا آغاز شده است ایران با جسارت زید پادشاه حمله به منافع آمریکا سخن می گوید اگر ایران به هر آمریکایی یا منافع آمریکایی حمله کند ۵۰ اسابت ایرانی به نمایندگی از ۵۰۰۰۰ آمریکایی که سال هایش توسط ایران گروگان گرفته شدند هدف قرار می گیرند.



تور سردار سلیمانی برای امریکاران تمام می شود
ایسنا: صادق خرازی، دبیر کل حزب نواب ایرانیان: «دیگر دوران بزین درویری برای ایالات متحده آمریکا به پایان رسیده است. از این وقتنا اقدام ایالات متحده آمریکا در تور حاج قاسم سلیمانی برای آنها بسیار گران تمام خواهد شد. هنوز واکنشی از سوی ایران انجام نشده است، آمریکا تمام ایلادی سیاسی و نظامی خود را از بغداد خارج کرده یا به دنبال خروج آنها هستند. امریکایی ها به چشم خود دیده اند که ایرانی ها ناسل های هستند که اهل جنگ نیستند اما در عین حال اهل تحمل زور هم نیستند. ایکنه به آنها یک ضربه ای وارد کنند و سکوت کنند، نیستند»



سانسور شهید سلیمانی در اینستاگرام، از سر بیچارگی است
عصر ایران: وزیر ارتباطات در مصاحبه با صدای جمهوری اسلامی گفت فرصت فعالیت در شبکه های اجتماعی بین المللی را از دست نمی دهیم. آتری جهرمی در واکنش به برخی استوری های شهید سلیمانی در اینستاگرام در برخی شبکه های اجتماعی گفت اقدام آمریکا در سانسور سردار سلیمانی منفعلا نیست. جریان انقلاب اسلامی در فضای مجازی در موضع قدرت است و اقدام دولت آمریکا در فشار به شرکت های امریکایی سانسور شهید سلیمانی از سر بیچارگی و فعالیت است. آتری جهرمی در پایان تاکید کرد: شخصاً امروز فعالیت را در سکوی ایرانی «وینو» آغاز کردیم. اقدام دولتی با تعطیلی عمومی استان کرمان در روز سه شنبه هفدهم دیماه جهت حضور پرشور اقشار مختلف در مراسم تشییع پیکر این شهید در استان کرمان موافقت کرد.



استان کرمان، سه شنبه تعطیل است
ایسنا: مشاور استاندار کرمان در امور رسانه و روابط عمومی از موافقت هیات دولتی با تعطیلی عمومی استان کرمان در روز سه شنبه هفدهم دیماه خبر داد. علیرضا تقی زاده گفت: در ابتدا قرار بود در روز سه شنبه همزمان با مراسم تشییع و خاکسپاری سردار سرفراز اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی تنها شهرهای کرمان و شهرستان رابر تعطیل باشند که با درخواست استانداری کرمان، هیات دولت با تعطیلی عمومی استان کرمان در روز سه شنبه هفدهم دیماه جهت حضور پرشور اقشار مختلف در مراسم تشییع پیکر این شهید در استان کرمان موافقت کرد.

بگوش

تقدیر وزیر نیرو از مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان



روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان همزمان با سفر وزیر نیرو به استان کرمان مورد تقدیر قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، در بخشی از لوح اهدایی وزیر نیرو به امیر جهانشاهی مدیر روابط عمومی این شرکت آمده است: چه بزرگ آنان که بهترین سال های عمر خود را با ایمنان، تعهد و دلش در راه خدمت به خلق و کسب رضایت باری تعالی صرف می کنند. بدین وسیله از خدمات شامدر اجرای طرح مناسب (همراه با مردم) در راستای سطح رضایت مندی از رباب رجوع و صیانت از حقوق شهروندی تشکر و قدری می نمایم. گفتنی است که پروژه ای تدوین کتاب تاریخ صنعت برق استان کرمان به همت شرکت توزیع نیروی برق شمال استان و پیشنهاد و حمایت های محمود شهبان مدیر عامل این شرکت آغاز و مراحل جمع آوری مستندات استان و مصاحبه با پیشکسوتان صنعت برق استان از زمان ورود این انرژی ارزنده به استان پهنای و تاریخی کرمان تا زمان معاصر با همت و وسعای چندین ساله مینابر هفتی کارشناس این شرکت انجام و با همکاری مرکز اسناد و کتابخانه های جنوب شرق کشور، گروه تاریخ دانشگاه شهید باهنر کرمان، مرکز کرمانشناسی به چاپ رسیده است.



حال و هوای خیابان های سیرجان در بی شهادت سردار سپهبد قاسم سلیمانی. در جای جای شهر، بنرها و پوسترهایی برای یادبود این شهید نصب شده است. / عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

خون و جنون

تغییری شگرف یافته بود. شکاف و بحران آبان ماه او را به این نتیجه رساند که می تواند برای ارضای خود شیفتگی هایش دست به اعمال جنون آمیز بزند و به سبک تزارهای روم زست پیروزی بگیرد. گمگام این بار مشاورهای تندروهای اسرائیلی در تصمیم هایش مؤثر بوده است. تندروهای اسرائیل هر عملی را با شدتی چندین برابر تلاقی می کنند و انگار ترمیم هم در رویکرد جدیدش به آنها اقتنا کرده است. او به تلاقی کشته شدن یک پیمیلکار آمریکایی، پایگاههای حشدالشعبی را میبازان کرد و نیروهای حشدالشعبی در تشییع جنازه ای یازن خود به سفارت آمریکا حمله کردند تا پروژه ترور سردار سلیمانی کلید بخورد. حالا ترمیم از فتح الفتوحی که به خیال خویش کرده بادی در غیغب انداخته و البته به ایران اعلام جنگ کرده است. هر چند مزوره نه پیام صلح می فرستد.



روزهای آینده به شدت پرتلاطم و اضطراب خواهند گذشت ولی ماجرا به همین جا ختم نخواهد شد. اگر بحران روابط ایران و آمریکا تا پیش از این به رویدادهایی از قبیل کودتای ۲۸ مرداد و اشغال سفارت آمریکا گره خورده بود، اکنون خون یک فرمانده عالی رتبه ایران بین ایران و آمریکا حکم خواهد کرد. این روزهای سخت و تلخ، بر اضطراب می گذرد و در پی عمیق روح ایرانیان باقی می ماند که ملی ترین سردار معاصر خویش را چنین ناباورانه از دست دادند. اگر شادی و پایکوبی برخی بیگنگان را کنار بگذاریم، درناک و تلخ تر از آن خوشحالی آشکار و نهان بخشی از هموطنان آواره ما در گوشه و کنار دنیا است. ای کاش ما مافر سربازان وطن مان را می دانستیم، ما کی فرصت کردیم که چنین بی هویت و وقیح شویم و چنین راحت سرمایه ما را از دست بدهیم؟ چند سال باید بگذرد و یک کشور چقدر هزینه بدهد تا یک مرد کارآموده جنگی سر برآورد؟

ابوذر خواجویی نسب
 سال ۱۳۰۸، امان الله خان پادشاه افغانستان در سفری رسمی به همراه همسرش ملکه ثریا وارد ایران می شود حضور بدون حجاب ملکه افغانستان در تهران باعث اعتراض روحانیون و طبقه مذهبی جامعه می شود. آن ها از رضاشاه می خواهند تا ثریا را وادار به پوشیدن حجاب کند که البته این درخواست شان پذیرفته نمی شود. این سفر پر حاشیه، سر آغازی شد بر جرعه نردین رویدادی به نام «کشف حجاب» در ذهن پهلوی اول! چندسال بعد رضاشاه به قصد دیدار با آنتونر، که راهی ترکیه می شود که به باور تاریخ نگاران، بر نگرش او درباره میزبان عقب ماندگی ایرانیان نسبت به ترکها اثر گذار بود و او را نسبت به اجرای کشف حجاب مصمم کرد. این اتفاقات سلسلهوار سبب شد تا فرمان کشف حجاب به صورت رسمی در ۱۷ دی ۱۳۱۴ صادر شود. در این روز، جشنی از طرف علی اصغر حکمت که خود نقش فعال و مؤثری در این ماجرا داشت، در دانشسرای مقدماتی و در حضور رضاشاه برپا شد. در این جشن همسر دختران شاه و جمعی از همسران وزیران بدون داشتن حجاب شرکت داشتند. رضاشاه هم طی نطقی همه ی زنان را به عدم استفاده از حجاب تشویق و اعلام کرد: «تاکنون نییمی از جمعیت کشور به حساب نمی آمدند؛ زیرا در پرده به سر می بردند و ادامه داد که نجابت و عفت زن به چادر مربوط نیست و زن روحاً و اخلاقاً میبایست عقیف باشد» از این تاریخ به بعد استفاده از چادر یا هر سروشی، به جز کلاه های اروپایی، ممنوع اعلام شد و این آغاز سلسله اتفاقاتی بود که برای چندسال فضای سیاسی و اجتماعی ایران را تحت تاثیر خود قرار داد. بررسی اسناد و گزارش های به جای مانده از آن دوران نشان می دهد که میزان و چگونگی پیشبرد طرح کشف حجاب در هر منطقه، با توجه به بافت اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و موقعیت جغرافیایی و اقلیمی و همچنین نحوه ی فعالیت نهادها و سازمان های ذی ربط از قبیل انجمن ها و سازمان های زنان و اقدامات تبلیغاتی آنان در این راستا متفاوت بوده است. طرفه آن که اجرای این قانون در مناطق سنتی هم چون «استان کرمان» با مخالفت هایی از جمله در ادارات و مدارس روبرو شد. این واکنش ها سبب شد تا رئیس معارف کرمان در تلگرافی به ریاست وزرا این گونه بنویسد که: «قریب یک ماه است بر حسب دستور مرکز و اقدامات ایالت معلمین و محصلین دبیرستان کشف حجاب نموده بودند. این روزها غیر از مدیر و سر چهار محصل، عموم معلمین و محصلین چادر سر کرده اند. کفیل معارف به عنوان اینکه مرکز دستور داده کسی را مجبور به کشف حجاب نکنند، از جلوگیری خودداری می نماید. ممکن است این ترتیب در انظار عامه سوء اثر بخشد، موضوع کشف حجاب در کرمان به تأخیر



این که چرا اجرای این طرح در استان کرمان، علی رغم برخورد های شدید مأموران شهربانی و محدودیت هایی که دولت برای زنان با حجاب ایجاد می کرد، به یکباره میسر نمی گردید، جدای از عامل اصلی یعنی تعلقات مذهبی مردم، دلایل دیگری نیز داشت. از جمله مشکل تهیه لباسه جدید این موضوع در مناطق محرومی مثل استان کرمان که اقتصاد عمومی و درآمد افراد وضعیت نامطلوبی داشت، بیشتر خود را نشان می داد. هم چنین کمبود نیروهای شهربانی در استان، به منظور حفاظت از زنان تازه از حجاب مردم، و نیز کنترل و برخورد با زنانی که از برداشتن چادر استنکاف می ورزیدند و با همان پوشش سنتی در کوچه ها و معابر عمومی ظاهر می شدند و به نوعی علیه کشف حجاب تبلیغ می کردند، در راه اجرای این طرح، وقعه ایجاد می کرد.

شهادت سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی تبریک و تسلیت باد

پدر جان!
 سخت است دل تنگ باشی و راه دل تنگی ات به سنگ برسد...

به مناسبت دومین سالگرد درگذشت **کر بلایی قندعلی زید آبادی**
 روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۹ در بهشت رضای زیدآباد گرد هم می آییم.

باتاسف و تاتر فراوان شهادت سردار رشید و بزرگ اسلام، مجاهد سرافراز، شهید حاج قاسم سلیمانی را به محضر مقدس حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و همه حق جوین عالم تبریک و تسلیت عرض می نمایم.

شرکت سخت گوشان سپهر

خانواده کهرپوش گام، شهادت سردار دلیر ایران حاج قاسم سلیمانی را به همه هموطنان تبریک و تسلیت عرض می نماید.

روابط عمومی شرکت گهر پوش گام

بسم الله الرحمن الرحيم
ولا تحسبن الذين قتلوا في سبيل الله امواتا بل احياء عند ربهم يرزقون (آل عمران / ۱۶۹)

عزادار فقدان این بزرگمرد سختی ناپذیر تاریخ مقاومت است اما شهادت وی ثابت کرد نظام سلطه جهانی منطقی جز مقاومت و قدرت را نمی فهمد. قطعا شهادت وی برای دشمنان اسلام و مسلمین از حیات پر برکتش سنگین تر خواهد بود و خواب را برای آن ها حرام خواهد کرد. «همیشه شهادت ها خبر زوال کفر و نفاق و استکبار را به همراه داشته است»

شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی (رحمت الله علیه)

دست شیطان از آستین شقی ترین افراد بشر، رئیس جمهور خبیث و ذلیل آمریکای جنایتکار بار دیگر بیرون آمد و فرزند پاک ملت ایران که همواره با پیروی خالصانه از امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه) و امام خامنه ای (مدظله العالی) دشمنان اسلام را ناکام گذاشته بود، به شهادت رساند. گرچه شهادت در راه خدا برای چنین شخصیتی بالاترین پاداشی است که نصیب او شد و امروز حق طلبان عالم

رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان